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ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO CAJA'Y BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA
CUENTA POR COBRAR

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES
Retenciones Por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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Nota:

BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO 2021
(VALORES EN RDS)

56,536.33
94,412,739.45
1,595,808.70

96,065,084.48

22,546,263.69
0.00
22,546,263.69

118,611,348.17

42,922.88
42,922.88

0.00
0.00
42,922.88

114,137,102.00

(4,431,323.29)

118,568,425.29

118,611,348.17
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Encargada Administrativa y Financiera

ce General esta preparado con la ejecucion presupuestaria

Johanny'HernandezMorales

Andres Hernandez
Encagardo Division de Presupuesto
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NESVIE

OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA ¥ VULNERABILIDAD
DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Consejo Nacional de Prevencidn, Mitigacion y Respuesta ante Desastres
Oficina Nacional de Evaluacién Sismica y Vulnerabilidad de Infraestructura y Edificaciones

ONESVIE

Av. Ortega y Gasset con Pepillo Salcedo, Plaza de la Salud, Edif Comisién Nacional de Emergencias, ler. Piso
Santo Domingo, Republica Dominicana « Tel.: 809-567-6183 « E-mail: onesvie@claro.net.do



