



BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO 2021
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo Caja y Banco	56,536.33
Apropiación no programada	94,412,739.45
Cuenta por Cobrar	1,595,808.70
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	96,065,084.48
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Bienes de uso (Activo no financiero)	22,546,263.69
Bienes intangibles	0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	22,546,263.69
TOTAL DE ACTIVOS	118,611,348.17
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
Retenciones por Pagar	42,922.88
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	42,922.88
PASIVOS NO CORRIENTES	
Pasivos no corrientes	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	42,922.88
PATRIMONIO	
Patrimonio Institucional	114,137,102.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(4,431,323.29)
TOTAL DE PATRIMONIO	118,568,425.29
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	118,611,348.17

Judith Valera Beltran

Judith Valera Beltran
Enc. División de Contabilidad



Johanny Hernandez Morales
Johanny Hernandez Morales
Encargada Administrativa y Financiera



Nota: El Balance General está preparado con la ejecución presupuestaria

AHE

Andres Hernandez
Encargado División de Presupuesto





PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Prevención, Mitigación y Respuesta ante Desastres
Oficina Nacional de Evaluación Sísmica y Vulnerabilidad de Infraestructura y Edificaciones
ONESVIE